
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ
Μεσογείων 284,  155 62 Χολαργός

Δ/νση: Διοικητικού Χολαργός     7-10-2014
Τμήμα : Προσωπικού Αριθ. Πρωτ.   87722
Πληροφορίες: Μ. Περρή
Τηλ.: 213 2040322    

  
ΘΕΜΑ :  « Συγκρότηση της Επιτροπής για Έκτακτες Εισαγωγές ». 

Έχοντας υπόψη :
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  6  παρ.  5  του  Ν.  1316/83  «Ίδρυση,  Οργάνωση & 

αρμοδιότητες του ΕΟΦ».
2. Την αριθ.  0-417/12Η/15-9-2014 απόφαση ΔΣ/ΕΟΦ « Συγκρότηση  Επιτροπής 

για έκτακτες εισαγωγές».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε Επιτροπή η οποία θα μελετήσει το θέμα “ έκτακτες εισαγωγές”, 
συνολικά σε όλη του την έκταση και θα εισηγηθεί σχετικά στο ΔΣ/ΕΟΦ, για 
ορθολογικοποίηση των διαδικασιών, αποτελούμενη από τους κάτωθι: 
  1.   Φαμέλη Αικ/νη, Α’ Αντιπρόεδρο ΔΣ/ΕΟΦ.

2.  Μελά Γρηγόριο,  μέλος ΔΣ/ΕΟΦ.
3.  Γκούρα Παντελία , Προϊσταμένη της Δ/νσης Ελέγχου Παραγ. & Κυκλοφ.  
     Προϊόντων.
4.  Θωμαϊδου Ελευθερία,  Προϊσταμένη του Τμήματος Παρακολούθησης 
      & Επάρκειας Προϊόντων, της Δ/νσης Ε.Π.Κ.Π.
5.  Δημητρίου Βίκη, υπάλληλο Δ/νσης Ελέγχου Παραγωγής και Κυκλ. 
     Προϊόντων.

    Πρόεδρος της Eπιτροπής ορίζεται  η Φαμέλη Αικ/νη.
  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ/ΕΟΦ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ   :  
1. Γρ. Προέδρου ΔΣ
2. Γρ. Αντιπροέδρων ΔΣ
3. Δ/νση  Ε.Π.Κ.Π.
4.      »      Δ/κού 
5. Μέλη Επιτροπής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΙΝΤΖΕΡΗΣ
                         

          α) Φαμέλη Αικ/νη 
          β) Μελά Γρηγόριο
          γ) Γκούρα Παντελία
          δ) Θωμαϊδου Ελευθερία
          ε) Δημητρίου Βίκη

ΑΔΑ: 4ΙΦΣ469Η25-Ω

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 7ΓΓΗ469Η25-ΑΘΧ


	ΘΕΜΑ :  « Συγκρότηση της Επιτροπής για Έκτακτες Εισαγωγές ». 
	Έχοντας υπόψη :
	1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 5 του Ν. 1316/83 «Ίδρυση, Οργάνωση & αρμοδιότητες του ΕΟΦ».
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :


		2014-10-07T09:38:59+0300
	Athens




